CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

Sindicato
de Enfermeria

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DiA 03.12.2025
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Region de Murcia

SERVICIO MURCIANO DE SALUD

TIPO
CONTRA
TO

CTP
RFC
STM
STC
STC
CcTP
STM
STC
STC
VAC
STM
cTP
STM
STC
STM
STC
STM
STC
cTP

STM
STM
STM
VAC
CLD
ST™M

AMBITO

SUAP
AE
AP
AE
AP
SUAP
RA
AE
AP
SUAP
AE
AE
AE
AE
AP
AE
AP
AP
AP
AE

AE
AP
RA
AE
AE
AE

PUNTOS

109,148
86,277
76,4
104,027
71,685
130,3
189,378
72,382
60,588
128,148
159,125
80,587
77,462
84,486
74,205
92,89
74,486
88,66
72,442
85,093

80
79,25
79,25
130,5
128,9
96,25

FECHA INCIO

03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
04/12/2025

FECHA FIN

06/12/2025

05/12/2025

05/12/2025
04/12/2025

31/12/2025
05/12/2025
04/12/2025
08/12/2028

05/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
10/12/2025
05/12/2025

09/12/2025
11/12/2025

08/12/2028

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM



AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

MATRONAS

EVM: Eventual Media duracion
STM: Sustitucion Media Duracion

EVC: Eventual Corta duracion
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CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ST™M

CLD
CTP
STM
VAC
ST™M
CTP
VAC
EVM
STM
STM
VAC
EVM
CLD
STC

STM

STM

STC

AP

AE
AE
AE
AE
AP

AE

AE

AE
AP
AE
AE
AE
AP

AP

AP
AP

AP

STC: Sustitucion Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

87,5
78,5
136,2
85,5
99,95
154
121,25
79,5
136,5
79,5
79,5
90
150,25
87,5
147,75
80

225,1

67,04
92,444

75,74

09/12/2025
04/12/2025
08/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
11/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

12/12/2025
31/12/2025

07/12/2028
19/12/2025

08/12/2028
31/01/2026

12/12/2025
10/12/2028
28/02/2026

05/12/2025

24/12/2025

04/12/2025

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO

NO

CARM

CARM

PU
PU



